
 

 

 
 

CAMPING 

Tarifs / Preise / Price 2020 
 

Prix par nuitée / Preise pro nacht / Price per night 
 

Adulte (à partir de 12 ans)   

Erwachsene (ab 12) / Adult (from 12)      4,78 € 

 

Enfant 

Kind / Child          2,50 € 

 

Voiture 

Auto / Car          2,70 € 

 

Moto 

Motorrad / Motorbike         1,30 € 

 

Caravane - Tente 

Wohnwagen - Zelt / Caravan - Tent       3,00 € 

 

Camping-car 

Camping-cars / Campers-dormobiles       5,50 € 

 

Electricité (6 amp) 

Strom (6 amp) / Electricity        3,70 € 

 

Chien 

Hund / Dog          1,60 € 

 

Taxe de séjour adulte 

Kurtaxe Erwachsene / Visitor’s tax adult      0,22 € 

 

Garage mort          2,20 € 

 

Remise en état emplacement nettoyage      8,00 € 

 
Visiteur adulte  

Besucher Erwachsene / Visitor adult       2,10 € 

 

Visiteur enfant 

Besucher Kind / Visitor child         1,00 €  

 

Laverie  5,00 € 

Wäscherei 

Sèche linge 

Trockner 4,00 € 


